PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2023
	№
	504

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск
от 11 февраля 2016 года № 289
«Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа Первоуральск, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск»

	Руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, на основании распоряжения Администрации городского округа Первоуральск от 15 февраля 2023 года №77 «Об утверждении штатного расписания Первоуральского муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Первоуральская детская художественная школа», распоряжения Администрации городского округа Первоуральск от 24 ноября 2020 года №458 «Об утверждении штатного расписания Первоуральского муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Первоуральская детская художественная школа»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 11 февраля 2016 года № 289 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Администрации городского округа Первоуральск, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства городского округа Первоуральск», изложив в новой редакции приложение № 1 к Положению об оплате труда работников Первоуральского муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Первоуральская детская художественная школа» (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2023 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике М.Ю. Ярославцеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                     И.В. Кабец

PAGE